





Položkový rozpočet

Rozpočet: PS5901-1 Oprava potrubí		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu:	JKSO:
Stavba: PS59	Název stavby: DVT IDVT 10253654, ř.km. 0,165 - 0,592 Svěbohy	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik	Náklady na MJ:	92 127,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: PROMA STAV s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	92 127,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		92 127,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		92 127,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval: Jméno: <i>LÍŠVA Z.</i> Datum: 17.8.2017 Podpis:  PROMA STAV 373 84 Dubňov IČO: 281 111 111 DIČ: CZ281111111	Za zhotovitele: Jméno: <i>LÍŠVA Z.</i> Datum: Podpis:  PROMA STAV 373 84 Dubňov IČO: 281 111 111 DIČ: CZ281111111	Za objednatele: Jméno: Datum: 29-08-2017 Podpis:  Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 3178/8 150 001 5 Smíchov 
Základ pro DPH	% činí:	92 127,00 Kč
DPH	21,0% činí:	19 347,00 Kč
Cena za objekt celkem:		111 474,00 Kč

Stavba: PS59	DVT IDVT 10253654, ř.km. 0,165 - 0,592 Svěbohy	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 01		Datum tisku: 17.8.2017	
Rozpočet: PS5901-1	Oprava potrubí		

Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 535,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 641,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	35 691,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Přesun sutě	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	3 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
999 Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
999.1 Ostatní náklady	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	92 127,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	92 127,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	92 127,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	92 127,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	92 127,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	92 127,00	0,00
Provoz investora	0,00	92 127,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	92 127,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	92 127,00	0,00
			0,00

Stavba: PS59	DVT IDVT 10253654, ř.km. 0,165 - 0,592 Svěbohy	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 01		Datum tisku: 17.8.2017	
Rozpočet: PS5901-1	Oprava potrubí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	111 20-1401.R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	200,0000 U	7,00	1 400,00
2	111 20-3201.R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	200,0000 U	46,00	9 200,00
3	122 20-1401.R00	Vykopávky v zemniku v hor. 3 do 100 m3	m3	20,0000 V	110,00	2 200,00
4	122 20-1409.R00	Příplatek za lepivost - výkop v zemniku v hor. 3	m3	20,0000 U	18,00	360,00
5	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	26,0000 U	273,00	7 098,00
6	122 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	26,0000 V	28,00	728,00
7	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	20,0000 U	50,00	1 000,00
8	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	20,0000 U	21,00	420,00
9	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,8000 U	14,00	25,20
10	171 20-1211.U00	Skládkovné zemina	t	4,0000 U	180,00	720,00
11	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	26,0000 U	63,00	1 638,00
12	181 41-1000.U00	Založení trávníku výsevem na rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,0000 U	9,00	1 800,00
13	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	60,0000 U	39,00	2 340,00
14	005-72480	Směs jetelotravni III. - 3 druhy jetele PROFÍ	kg	6,0000 U	101,00	606,00
1		Zemní práce				29 535,20
3		Svislé a kompletní konstrukce				
15	321 31-1111.R	Konstrukce z prostého betonu V4 B20 betonový věnec	m3	1,0000 U	3 641,00	3 641,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				3 641,00
4		Vodorovné konstrukce				
16	451572R	Vyzdění základové konstrukce šachty z kamene	m3	2,0000 U	4 500,00	9 000,00
4		Vodorovné konstrukce				9 000,00
8		Trubní vedení				
17	452 11-2111.R00	Osazení beton, prstenců vyrovnávacích	kus	2,0000 U	126,00	252,00
18	894 40-1211.R00	Osazení betonových skruží rovných	kus	8,0000 U	547,00	4 376,00
19	894 40-121R	Vyjmutí skruže	kus	4,0000 U	547,00	2 188,00
20	894 41-4111.R	Osazení dílců pro šachty desek zákrytových	kus	6,0000 U	675,00	4 050,00
21	899 62-3131.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem tř. V4 B20, otevřený výkop	m3	3,0000 U	2 655,00	7 965,00
22	592-24150	Skruž betonová	kus	6,0000 U	1 181,00	7 086,00
23	592-24167	Skruž betonová se vstupem pro povrchovou vodu v úrovni terénu	kus	2,0000 U	1 733,00	3 466,00
24	592-24177.A	Prsteneček vyrovnávací TBW-Q	kus	2,0000 U	325,00	650,00
25	592-25782	Deska zákrytová půlená TBN-Q	kus	6,0000 U	943,00	5 658,00
8		Trubní vedení				35 691,00
97		Přesun sutě				
26	979 08-2313.R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	4,0000 U	300,00	1 200,00
97		Přesun sutě				1 200,00
99		Staveništní přesun hmot				
27	998 27-1201.R00	Přesun hmot pro kanalizace zděné, otevřený výkop	t	5,7630 U	531,00	3 060,15
99		Staveništní přesun hmot				3 060,15
999		Vedlejší rozpočtové náklady				
28	01	Zařízení staveniště	kpl	1,0000 U	2 000,00	2 000,00
29	02	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu				

Stavba: PS59	DVT IDVT 10253654, ř.km. 0,165 - 0,592 Svěbohy	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 01		Datum tisku: 17.8.2017	
Rozpočet: PS5901-1	Oprava potrubí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	03	opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavenišť Oprava dopravou poškozené komunikace	kpl	1,0000 ✓	2 000,00	2 000,00
		opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavenišť	kpl	1,0000 ✓	2 000,00	2 000,00
	999	Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
	999.1	Ostatní náklady				
31	04	Zaměření konečného provedení výústního objektu	kpl	1,0000 ✓	1 000,00	1 000,00
32	05	Zpracování a předání plánu havarijních opatření	kpl	1,0000 ✓	1 000,00	1 000,00
33	06	Zpracování a předání povodňového plánu stavby	kpl	1,0000 ✓	1 000,00	1 000,00
34	07	Zajištění opatření vyplývajících z plánů BOZP	kpl	1,0000 ✓	1 000,00	1 000,00
	999.1	Ostatní náklady				4 000,00

PROMA STA
373 84 Dub
IČO: 281
DIČ: CZ2